
令和６年９月９日 

 

保護者 様 

              八俣小学校ＰＴＡ会長   川上 和志    

       同  学校長     大谷 良明 

     

 

ＰＴＡ親子奉仕作業の実施について（お願い） 

 

 

初秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日ごろより、本校の教育活動並びにＰＴＡ活動に対しまして、ご理解とご協力をいた 

だき、誠にありがとうございます。 

さて、標記の件につきましては、下記のとおり実施しますので、ご多用中とは存じますが、 

ご協力をよろしくお願いいたします。 

なお、参加確認書を９月 27 日（金）までに、お子さんを通して学級担任へご提出ください。 

 

記 

   

１ 日  時  令和６年 11月 16日（土）午前８時～９時 30分  ※ 雨天中止 

 

２ 集合場所  八俣小学校 校庭 

 

３ 作業内容   校庭の落ち葉集め、花壇の除草 等 

 

４ 分担場所   当日、分担をお知らせします。 

 

５ 持 ち 物  草刈り用カマ、軍手、飲み物（お子さんには帽子を着用させてください。） 

 

６ そ の 他 

(1)  兄弟姉妹がいるご家庭は、一番下のお子さんにこちらのお手紙をお渡ししています。 

(2) 駐車場については、実施日近くにメールにてお知らせいたします。 

 

 

 

キ リ ト リ 

親子奉仕作業参加確認書 

あてはまるところに〇をつけてください。 

 

（  ） 親子奉仕作業に参加します。 

 

  （  ） 親子奉仕作業に参加できません。 

 

保護者氏名             児童氏名             （    年   組） 


